\ - - DEPORTE INCLUSIVO

Articulo 3.1. del Reglamento Electoral:

16/02/2024

Ser mayor de edad para ser elegible y ser mayor de dieciséis afios para ser elector, referido en ambos casos a la fecha

de la convocatoria de las elecciones.

CENSO DEFINITIVO - ESTAMENTO TECNICOS - ELECCIONES FECAM 2024 - 2028

O 00 N O L1l A W N P

B W W W WWWwWwwwwNNNNNNNNNNERRLRPRRRRPRPR R PR PR
O VW N Ol B W NP O WLV OWWNO U B_WN PR O OOWNOOUWUDMAWN RO

ADA

ADAPEI

ADAPEI

ADINA

ADINA
ALMASPORT
ALMASPORT
AMIAB

APACE TOLEDO
APANAS TOLEDO
APANAS TOLEDO
ASODISAL
ASODISAL
ASODISAL
ASODISAL
ASODISAL
ATANDI
CALATRAVA
DESARROLLO
DESARROLLO
DOWN TOLEDO
DOWN TOLEDO
EL CASTELLAR
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LOS DELFINES
LOS DELFINES
M2 AUXILIADORA
M2 AUXILIADORA

CAROLINA JIMéNEZ BLANCO
ALVARO ALCANTUD FERRER
JUAN CARLOS GARCIiA GASCSN
AURELIO IZQUIERDO GRANERO
BEATRIZ MARTINEZ SEVILLA
CRISTINA GONZALEZ GARRIDO
M2 BELEN MARTINEZ BLANCO
ARANZAZU GRANERO YUDEGO
BORJA RODRIGUEZ NAVARRETE
SERGIO CORCUERA ESCOLAR
VICTOR MANUEL TORRES RUIZ
FRANCISCO JAVIER PEAA TEJADO
GONZ3LO CAMPO PARRERO
GONZALO REQUENA RIVAS
HéECTOR LIZCANO RUIZ
MARIA HERNaNDEZ GARCIiA
IVAN GONZALEZ GONZALEZ
MARIO MAESO GARCIA

CARLOS JAVIER MUROZ OSSONA
CRISTIAN ZORNOZA VILLOLDO
ANDREA GRIMALT GONZ3LEZ
BLANCA MEDINA JIMéNEZ
FERNANDO JOSé L6PEZ ESCUDERO
JUAN CARLOS COBO CASTELLANO
ADOLFO SELVA CABARERO
BEATRIZ L6PEZ SARRISON
CARLOS LOPEZ TELLO

DAVID RUIZ MONTERO
ENRIQUE MONDEJAR SaNCHEZ
ISMAEL PARRILLA MONTERO
JUAN L6PEZ CALERO

JULIA POVEDA BENEYTO

LAURA DOMiINGUEZ BELLIDO
LOURDES CARADAS MAGaN
ROBERTO CUEVAS GARCIiA
YOLANDA CALERO MARTINEZ
INMACULADA GIL JIMENEZ
SILVIA BAROS RAMI{REZ

DAVID RESCALVO PEREA
IGNACIO MANEZ MANZANEQUE

03217763V
473965258
47080120V
70516275T
06274237K
47082837C
14314125Y
046241647
475230287
03921182G
26520579S
06242815V
062840948
06270355A
06279462W
06274337Y
451379517
005712878T
06259186N
47400611A
42245458R
76054891D
06270785L
045558317
470664327
47056185W
47094958C
74519651L
47095540G
47073597A
49433946T
47092269E
47335914M
44397925)
04616300Q
74518026G
70580981F
06331860Y
06257042F
06287372T

CLM-2798
CLM-2774
CLM-2082
CLM-1190
CLM-2322
CLM-0727
CLM-0410
CLM-2964
CLM-2489
CLM-3085
CLM-3067
CLM-3192
CLM-3112
CLM-1055
CLM-1961
CLM-2883
CLM-3048
CLM-2733
CLM-2128
CLM-2456
CLM-2510
CLM-2996
CLM-2141
CLM-0664
CLM-2165
CLM-0137
CLM-2291
CLM-1629
CLM-2233
CLM-0448
CLM-2847
CLM-2290
CLM-2692
CLM-0126
CLM-1898
CLM-1742
CLM-0730
CLM-3045
CLM-0155
CLM-2786

13/06/1999
06/01/1995
26/06/1984
18/06/1971
20/01/1988
09/04/1985
23/09/1992
07/07/1991
23/07/1987
29/07/1998
01/09/2000
16/01/1973
03/09/1992
05/08/1984
02/12/1991
07/11/1988
15/04/1997
17/10/1991
19/09/1979
02/03/1993
03/01/2000
14/03/2004
09/02/1983
03/11/1961
30/05/1983
14/06/1980
10/04/1994
05/09/1989
06/03/1990
28/01/1982
04/02/2002
20/10/1992
11/04/1989
23/05/1977
09/04/1987
07/04/1987
18/04/1983
10/11/1998
26/12/1979
18/04/1997

24
29
39
52
36
38
31
32
36
25
23
51
31
39
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26
32
44
30
24
19
41
62
40
43
29
34
33
42
22
31
34
46
36
36
40
25
44
26
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44
45
46
47
48
49
50
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55
56

M2 AUXILIADORA

M2 AUXILIADORA

M2 AUXILIADORA

NATACION VALDEPENAS
PARALIMPICO PUERTOLLANO
PARALIMPICO PUERTOLLANO
REALIDAD TOLEDO
REALIDAD TOLEDO

RITMICA DANSEI

RITMICA DANSEI

ROGELIO S.R.

ROGELIO S.R.

ROGELIO S.R.

SAN GINéS

SAN GINéS

SAN GINéS

IRENE CARRAMOLINO MARTINEZ
MARTA CALDERSN CARMONA
SERGIO LOGROAO MUELA

NICOLaS ANTONACOGLOU FONSECA
IRENE JIMENEZ GARRALON

SERENA INIESTA TOLEDANO

DANIEL GERMAN ZUCCHI

MARIA VICTORIA MORCILLO RAMIREZ
CRISTINA JIMéNEZ LAFUENTE
RAQUEL MUROZ PEINADO

ANGEL MANZANEQUE VIOLERO
BEATRIZ CALONGE JIMéNEZ

JUAN MIGUEL LEAL LUCERGSN
CRISTINA GONZ3LEZ GARRIDO
ESTER CUESTA ANDUJAR

VERONICA SaNCHEZ FELIPE

06280010 K
06254514D
06283211W
05328455X
50898587R
52768137L
21535630

53985253K
04618142H
06285496X
06276466L
062465247
06288301D
47082837C
47069960T
47086989D

CLM-2313
CLM-1004
CLM-2678
CLM-3220
CLM-2746
CLM-2378
CML-2980
CLM-2401
CLM-3010
CLM-3022
CLM-2016
CLM-0357
CLM-2097
CLM-0727
CLM-1983
CLM-1185

25/11/1990
30/01/1986
21/03/1994
18/12/1979
10/11/1988
10/11/1979
10/03/1970
03/03/1996
18/05/1990
05/06/1995
05/05/1988
30/04/1974
24/06/1995
09/04/1985
22/09/1982
05/07/1987

33
38
29
44
35
44
53
27
33
28
35
49
28
38
41
36



